РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 г.                                                                                    № 22

«Об отмене Решения Сельской Думы
сельского поселения  «Село Ильинское» №6 от 27.02.2015г.
«Об  утверждении  правил  содержания домашних  животных,
скота и  птицы  на  территории  сельского  поселения
«Село Ильинское»»

На основании Протеста Калужской Межрайонной природоохранной прокуратуры №7-17/90-2024 от 22.10.2024г., Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»

                 Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ильинское» от 27.02.2015г. №6 «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории сельского поселения «Село Ильинское».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Ильинское»                                                                       В.С. Чистякова